
 

 

Haltestelle  Abfahrt 
Freitag, 09.09.2022 

Gündlkofen, Abzw. Gündlkoferau  16:30 
Bruckbergerau, Kapelle  16:32 
Bruckbergerau, Rückseite Eberl-Wirt  16:35 
Bruckbergerau, Altes Feuerwehrhaus  16:37 
Bruckberg, Bahnhof  16:38 
Bruckberg, Rathaus  16:40 
Ried  16:45 
Gündlkofen, Kirche  16:50 
Unterlenghart  16:55 
Landshut, Wittstraße  17:15 

 

Haltestelle  Abfahrt 
Freitag, 09.09.2022 

Landshut, Wittstraße  23:30 
Unterlenghart  23:50 
Gündlkofen, Kirche  23:55 
Ried  00:00 
Bruckberg, Rathaus  00:05 
Bruckberg, Bahnhof  00:07 
Bruckbergerau, Altes Feuerwehrhaus  00:08 
Bruckbergerau, Rückseite Eberl-Wirt  00:10 
Bruckbergerau, Kapelle  00:13 
Gündlkofen, Abzw. Gündlkoferau  00:15 

 
 
Preis pro Fahrt: 
0 – 6 Jahre:  kostenfrei  
7 – 16 Jahre:  2,00 € 
Ab 17 Jahre:  5,00 € 

FESTIVAL-EXPRESS 
BRUCKBERG 6 


